
14/09/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 12.23 AG 766925 TORRES ARES, LUIS ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 20/04/2013 LUGO 1223 1223

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:40.45 AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 4045 4045

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:44.44 GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 14444 14444

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 02:32.36 GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2013 LUGO 23236 23236

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 05:15.15 GA 764432 SOUTO PRIETO, ANTONIO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 51515 51515

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 09:15.88 GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 25/05/2013 MÁLAGA 91588 91588

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 763956 LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 766682 BLANCO CARBON, DENIS ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 3,89 AG 764050 BLANCO ALVAREZ, PEDRO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 02/02/2013 LUGO 438 389

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 13,05 AG 766854 RENGIFO FRISNEDA, CHRISTIAN CAMILO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2013 OURENSE 1305 1305

Triple Salto MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPIONATO GALEGO CADETE DE CLUBES

Fecha Inicio Fecha Fin 14/09/2013



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 31,59 AG 767214 VAZQUEZ LOPEZ, OLIVER ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 02/06/2013 LUGO 3159 3159

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 45,57 GA 764764 RODRIGUEZ ALVAREZ, RAUL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 08/06/2013 PEREIRO DE AGUIAR 4557 4557

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 764050 BLANCO ALVAREZ, PEDRO ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766682 BLANCO CARBON, DENIS ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 763956 LOPEZ CANCIO, CHRISTIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766925 TORRES ARES, LUIS ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 717123 BEN MONTENEGRO, ADRIAN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764709 CORREDOIRA VAZQUEZ, DAVID ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 716946 GONZALEZ CARBALLADA, MIGUEL ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766833 ROZAS TRASTOY, SANTIAGO ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 764572 MENDEZ LOPEZ, JORGE ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 12.69 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron) 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1269 1269

 14.31 AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1431 1431

 15.54 GA 764790 JUL LÓPEZ, ANDREA ESP 98 Atletica Lucense 28/06/2013 LA CORUÑA 1554 1554

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:41.76 GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas 14/06/2013 LA CORUÑA 4176 4176

 00:42.88 GA 764791 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, XIANA ESP 98 Atletica Lucense 28/06/2013 LA CORUÑA 4288 4288

 00:45.44 GA 764433 CAHARRON RODRIGUEZ, ANGELA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 4544 4544

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:38.56 GA 764728 VÉLEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense 06/07/2013 GRANOLLERS 13856 13856

 01:57.07 GA 717133 RODRIGUEZ GIGIREY VILLAR, ROSALIA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2013 LUGO 15707 15707

AG 766797 FERNANDEZ DE LA CAMPA, AINOA ESP 98 At Vila de Cangas

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

4x300m MASC. AL_CM

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 03:00.89 GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 25/05/2013 MÁLAGA 30089 30089

 03:40.71 GA 764193 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA ESP 98 At Vila de Cangas 05/01/2013 VIGO 34071 34071

 04:18.64 AG 766259 ROUCO RIVAS , MARÍA ESP 99 Atletica Lucense 20/04/2013 LUGO 41864 41864

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 05:22.03 GA 764727 CAUSIN FORNEAS, IRIA ESP 99 Atletica Lucense 22/06/2013 LUGO 52203 52203

 05:51.57 GA 764683 LOPEZ IGLESIAS, LUCIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 55157 55157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11:26.19 GA 717124 BLANCO MENDEZ, INES ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 08/06/2013 VALENCIA 112619 112619

 13:56.69 GA 717215 PASTORIZA VILAS, SARA ESP 98 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 135669 135669

AG 766257 BECERRA CARBALLO, MARÍA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 17.01 GA 764192 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1701 1701

 17.08 GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 1708 1708

AG 765417 GARCÍA SÁNCHEZ, NURIA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:54.05 GA 717132 PEREZ PALLISE, CARMEN ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 5405 5405

AG 765408 PROL BRUÑA, LUCÍA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 1,44 GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 144 144

 1,40 AG 765399 FERNÁNDEZ LARA, AITANA ESP 99 Atletica Lucense 20/04/2013 LUGO 140 140

 1,35 AG 766687 LANCHO LAVILLA, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 04/05/2013 LUGO 135 135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 2,90 GA 764571 PEÑA ROMERO, RAQUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 08/06/2013 VALENCIA 290 290

 2,32 GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 232 232

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 4,98 GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron) 02/06/2013 LUGO 498 498

AG 765431 FERNÁNDEZ CARPINTERO, YAIZA ESP 98 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF



 10,10 GA 764766 RAMOS OSORIO, PAULA ESP 98 Atletica Lucense 28/06/2013 LA CORUÑA 1010 1010

 9,23 GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas 09/06/2013 MADRID 923 923

 9,09 GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 28/06/2013 LA CORUÑA 909 909

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11,93 GA 716980 RODRIGUEZ VEIGA, MARÍA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron) 25/05/2013 MÁLAGA 1193 1193

 10,66 GA 764196 TORRES FERRADAS, PATRICIA ESP 98 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 1066 1066

 9,77 GA 764734 BELOY CASTIÑEIRA, MARÍA ESP 98 Atletica Lucense 02/02/2013 LUGO 977 977

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 25,64 AG 765388 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SANDRA ESP 98 Atletica Lucense 04/05/2013 LUGO 2564 2564

 24,20 GA 764785 LOPEZ ASENJO, MARITU ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2013 LUGO 2420 2420

 18,25 AG 766329 FERNANDEZ URIS, ABRIL ESP 99 At Vila de Cangas 21/04/2013 PONTEVEDRA 1825 1825

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 34,13 GA 764758 QUIROGA GUTIERREZ, MARIA SONSOLES ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 25/05/2013 MÁLAGA 3413 3413

 22,13 AG 766291 CONDE ALVAREZ, ANDREA ESP 98 At Vila de Cangas 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 2213 2213

AG 765400 GANCEDO SÁNCHEZ, ALEJANDRA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 24,74 GA 764759 SANDAR CASAL, LUCIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega 22/06/2013 LUGO 2474 2474

AG 765397 CUADROS OTERO, LAURA ESP 99 Atletica Lucense

AG 767489 NUÑEZ RODAL, SARA ESP 98 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 765397 CUADROS OTERO, LAURA ESP 99 Atletica Lucense

GA 717128 FERNANDEZ ALVAREZ, LAURA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765399 FERNÁNDEZ LARA, AITANA ESP 99 Atletica Lucense

GA 764208 FERNANDEZ OCHOA, PAULA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765417 GARCÍA SÁNCHEZ, NURIA ESP 99 Atletica Lucense

GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764192 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764751 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas

AG 766290 PIÑEL LORENZO, INES ESP 99 At Vila de Cangas

GA 764766 RAMOS OSORIO, PAULA ESP 98 Atletica Lucense

GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

4x100m FEM. AL_CF

4x300m FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF



GA 764433 CAHARRON RODRIGUEZ, ANGELA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764727 CAUSIN FORNEAS, IRIA ESP 99 Atletica Lucense

AG 766797 FERNANDEZ DE LA CAMPA, AINOA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764791 GONZÁLEZ ESTÉVEZ, XIANA ESP 98 Atletica Lucense

AG 766687 LANCHO LAVILLA, MARIA ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega

GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega (CA Afflelou Naron)

GA 764193 PIEDRAS GÓMEZ, LUCIA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764425 PIÑEL LORENZO, EVA ESP 98 At Vila de Cangas

AG 765408 PROL BRUÑA, LUCÍA ESP 99 Atletica Lucense

GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764728 VÉLEZ BLANCO, ELBA ESP 99 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 17:26.33 AG 765401 ARAMBURU GONZÁLEZ, LEYRE ESP 99 Atletica Lucense 12/05/2013 PEREIRO DE AGUIAR 172633 172633

 19:43.61 GA 764712 GARCIA PRIETO, NOA MARIA ESP 99 At Vila de Cangas 05/05/2013 LUGO 194361 194361

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


